PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

________________________________________________________________________________

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ___________ 2013 года

№ __

О внесении изменений в Постановление от 09.01.2013 № 1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге»
В целях приведения в соответствие с пунктом 18 части 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге, Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.12.2012 № 1366 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге», пунктом 18 части 1 статьи 6 Устава МО Дачное, Решением Муниципального Совета МО Дачное от 28.08.2013 № 284 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 30.05.2012 № 220 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»,
1. Внести следующие изменения в Постановление от 09.01.2013 № 1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге» (далее - Перечень):
1.1. Пункт 2 Перечня изложить в новой редакции:
	2
	Организация информирования, консультирования и содействия жителям муниципального образования по вопросам создания  товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома
	Предоставление консультаций  жителям муниципального образования по вопросам создания  товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

МО Дачное

М.Б. Середкин